
Tesorero Municipal

LIC. CHRISTIAN ALEXANDER ESPINOSA VALDEZ

Contralor Interno

Presidente Municipal 

LIC. CESAR ARTURO VILLANUEVA 

ESPINOZA

Sindico de Hacienda

$0.00

$23,210,934.71

$106,219.59

$366.89

$21,221,331.02

$1,116,008.00

$0.00

$266,245.35

LIC. JUAN ORTIZ VAZQUEZC.P. RAFAEL OLVERA TORRES

-69,972,554.22

              Ingresos Excedentes -69,972,554.22

         Total $93,183,488.93 $4,287,039.99 $97,470,528.92 $23,210,934.71

0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

-1,024.04

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 

DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$82,782,976.17 $3,673,089.62 $86,456,065.79 $21,221,331.02 -61,561,645.15

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 

INGRESOS

$1,390.93 $550,000.00 $551,390.93 $366.89

0.00

APROVECHAMIENTOS $82,967.33 $119,502.01 $202,469.34 $106,219.59 23,252.26

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

-498,079.15

DERECHOS $4,578,050.14 $82,996.36 $4,661,046.50 $500,763.86 -4,077,286.28$500,763.86

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $764,324.50 -$48,548.00 $715,776.50 $266,245.35

-3,857,771.86

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

IMPUESTOS $4,973,779.86 -$90,000.00 $4,883,779.86 $1,116,008.00

del 01 de abril al 30 de junio del 2023

Rubro de Ingresos

Ingreso

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)

Ampliaciones y 

Reducciones

(2)

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABLILIDAD  DEL 

EMISOR”
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del 01 de abril al 30 de junio del 2023

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos

##

##

##

##

##

$0.00

$0.00

$23,210,934.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$106,219.59

$21,221,331.02

$0.00

$266,245.35

$500,763.86

$1,116,008.00

LIC. CESAR ARTURO VILLANUEVA ESPINOZA LIC. CHRISTIAN ALEXANDER ESPINOSA VALDEZ

Sindico de Hacienda Contralor Interno

C.P. RAFAEL OLVERA TORRES LIC. JUAN ORTIZ VAZQUEZ

Presidente Municipal Tesorero Municipal

         Total $93,183,488.93 $4,287,039.99 $97,470,528.92 $23,210,934.71 -69,972,554.22

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Z

-1,024.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$366.89INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 

INGRESOS

$1,390.93 $550,000.00 $551,390.93 $366.89

0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y 

Judicial, de los Órganos Autónomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productivas del Estado 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

23,252.26

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 

DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 

APORTACIONES

$82,782,976.17 $3,673,089.62 $86,456,065.79 $21,221,331.02 -61,561,645.15

APROVECHAMIENTOS $82,967.33 $119,502.01 $202,469.34 $106,219.59

-4,077,286.28

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $4,578,050.14 $82,996.36 $4,661,046.50 $500,763.86

0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $764,324.50 -$48,548.00 $715,776.50 $266,245.35 -498,079.15

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

IMPUESTOS $4,973,779.86 -$90,000.00 $4,883,779.86 $1,116,008.00 -3,857,771.86

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de 

Financiamiento

Ingreso

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)

Ampliaciones y 

Reducciones

(2)

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 

Municipios
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